
PR KMŁ KMŁ PR KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ PR KMŁ PR KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ PR KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ PR KMŁ

33491 33401 33113 33525 33402/3 33114/5 33114/5 43800/1 33405 43800/1 33405 33216/7 33407 43802/3 43802/3 33527 33414/5 33435 33417 33107 33109 33419 33118/9 33110/1 33421 33423 30603 33425 33427 33429

SKA3 SKA3 JAWORZYNA SKA3 BUS SKA3 DOLINA 

POPRADU
JASKÓŁKA KAROLINKA SKA3 KAROLINKA SKA3 SKA1 SKA3 z Katowic z Katowic SKA3 BUS SKA3 SKA3 SKA3 DUNAJEC NIKIFOR SKA3 SKA3P HUBAL SKA3 SKA3 LACH SKA3 SKA3 SKA3

do 23.VI

(C) 
+ 21.VI

z 

Wodzisławia

z 

Wodzisławia
z Katowic

do 27.VI

(1)-(4)
ø 19,20.VI

od 29.VI

codz. codz. 23.VI codz.
od 1.VII

(D)
ø 16.VIII

 KRAKÓW GŁÓWNY o 3:55 3:55 5:04 5:43 5:52 6:13 7:15 7:15 7:40 7:40 8:09 8:09 9:05 9:41 10:15 10:36 11:10 11:13 11:45 12:44 12:38 12:45 12:51 13:19 14:29 15:16 15:47 16:34 16:50 17:14 17:45 17:45 18:27 19:17 20:27 21:25 22:25 23:30

 Kraków Zabłocie o 4:00 4:00 5:08 5:47 5:57 < < < 7:44/51 7:44/51 8:13 8:13 9:09 9:49 10:19 10:44 11:14 11:21 11:49 12:48 12:46 < 12:59 < 14:33 15:20 15:51 16:38 16:54 17:18 < < 18:31 19:21 20:31 21:29 22:29 23:34

Kraków Olsza o < < < < < < < < < < < < < 9:10 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

p 4:04 4:03 5:12 5:51 6:04 < < < 7:55 7:55 8:17 8:17 9:13 9:17 9:56 10:23 10:51 11:18 11:28 11:53 12:52 12:50 < 13:06 < 14:37 15:24 15:55 16:42 16:58 17:22 < < 18:35 19:25 20:35 21:33 22:32 23:38

o 4:04 4:04 5:12 5:51 6:05 < < < 7:55 7:55 8:17 8:17 9:23 9:57 10:23 10:52 11:18 11:29 11:55 12:55 12:51 < 13:07 < 14:37 15:24 15:59 16:42 17:02 17:23 < < 18:35 19:25 20:36 21:35 22:33 23:38

 Kraków Prokocim o 4:08 4:08 5:16 | < < < < 7:59 7:59 8:21 8:21 9:27 < 10:27 < 11:22 < 11:59 12:59 12:59 < < < 14:41 15:28 | 16:46 | 17:27 < < 18:39 19:29 20:40 21:38 22:36 23:42

p 4:12 4:12 5:19 5:57 6:14 < < < 8:03 8:03 8:25 8:24 9:30 10:06 10:30 11:01 11:25 11:38 12:02 13:02 13:03 < 13:16 < 14:44 15:31 16:05 16:49 17:08 17:31 < < 18:42 19:32 20:43 21:42 22:40 23:45

o 4:12 4:12 5:20 5:58 6:15 < < < 8:03 8:03 8:25 8:25 9:34 10:07 10:31 11:02 11:26 11:39 12:03 13:03 13:04 < 13:17 < 14:52 15:32 16:06 16:50 17:09 17:47 < < 18:42 19:34 20:43 21:53 22:40 23:46

 Kokotów o 4:18 4:18 5:25 | 6:19 < < < 8:09 8:08 8:31 8:30 9:40 10:11 10:36 11:06 11:31 11:43 12:08 13:08 13:08 < 13:21 < 14:57 15:37 | 16:55 | 17:52 < < 18:48 19:39 20:48 21:59 22:45 23:51

 Węgrzce Wielkie o 4:22 4:22 5:29 | 6:22 < < < 8:13 8:12 8:35 8:34 9:44 10:14 10:40 11:09 11:35 11:46 12:12 13:12 13:12 < 13:24 < 15:01 15:41 | 16:59 | 17:56 < < 18:52 19:43 20:52 22:03 22:49 23:55

p 4:27 4:27 5:34 6:10 6:38 6:47 7:48 7:48 8:18 8:17 8:40 8:39 9:49 10:30 10:45 11:25 11:40 12:02 12:17 13:17 13:24 13:21 13:40 13:54 15:06 15:46 16:19 17:04 17:22 18:01 18:23 18:23 18:57 19:48 20:57 22:08 22:55 0:00

o 4:27 4:27 5:34 6:15 6:48 7:48 7:48 8:18 8:18 8:40 8:39 9:49 10:45 10:45 11:40 11:40 12:17 12:17 13:18 13:29 13:55 15:07 15:47 16:19 17:04 17:23 18:01 18:24 18:24 19:06 19:49 21:07 22:08 22:55 0:01

 Staniątki o 4:31 4:31 5:37 | 6:51 | | 8:21 8:20 8:43 8:42 9:52 10:48 10:48 11:43 11:43 12:20 12:20 13:21 13:32 13:58 15:10 15:50 | 17:07 | 18:04 | | 19:08 19:51 21:11 22:11 22:59 0:04

 Szarów o 4:35 4:35 5:40 | 6:54 | | 8:24 8:24 8:46 8:45 9:55 10:51 10:51 11:46 11:46 12:24 12:24 13:24 13:35 14:01 15:13 15:53 | 17:10 | 18:07 | | 19:11 19:55 21:13 22:14 23:02 0:07

 Kłaj o 4:39 4:39 5:44 6:23 6:58 7:56 7:56 8:28 8:28 8:50 8:49 9:59 10:55 10:55 11:50 11:50 12:28 12:28 13:28 13:39 14:04 15:17 15:57 16:26 17:14 17:30 18:11 18:31 18:31 19:15 19:59 21:17 22:18 23:06 0:11

 Stanisławice o 4:44 4:44 5:49 | 7:02 | | 8:32 8:32 8:54 8:53 10:04 11:00 11:00 11:55 11:55 12:32 12:32 13:32 13:43 14:09 15:21 16:02 | 17:18 | 18:16 | | 19:20 20:03 21:22 22:23 23:11 0:15

 Cikowice o 4:47 4:47 5:51 | 7:05 | | 8:35 8:34 8:57 8:56 10:06 11:02 11:02 11:57 11:57 12:35 12:35 13:35 13:46 14:11 15:24 16:04 | 17:21 | 18:18 | | 19:22 20:06 21:24 22:25 23:13 0:18

p 4:52 4:51 5:55 6:31 7:09 8:04 8:04 8:39 8:39 9:01 9:00 10:10 11:06 11:06 12:01 12:01 12:39 12:39 13:39 13:50 14:15 15:28 16:08 16:33 17:25 17:37 18:22 18:38 18:38 19:26 20:10 21:28 22:29 23:18 0:22

o 4:52 4:52 5:56 6:31 7:09 8:04 8:04 8:39 8:39 9:01 9:01 10:11 11:14 11:14 12:02 12:02 12:39 12:39 13:39 13:50 14:16 15:28 16:09 16:34 17:25 17:38 18:23 18:38 18:38 19:27 20:10 21:29 22:30 23:18 0:22

 Rzezawa o 4:58 4:58 6:01 | 7:15 | | 8:45 8:45 9:07 9:06 10:16 11:20 11:20 12:07 12:07 12:45 12:45 13:45 13:56 14:21 15:34 16:14 | 17:30 | 18:28 | | 19:32 20:16 21:34 22:35 23:24 0:27

 Jasień Brzeski o 5:02 5:02 6:04 | 7:18 | | 8:48 8:48 9:10 9:09 10:19 11:23 11:23 12:10 12:10 12:48 12:48 13:48 13:59 14:24 15:37 16:17 | 17:33 | 18:31 | | 19:35 20:19 21:37 22:38 23:27 0:30

Brzesko Okocim o 5:08 5:08 6:09 6:43 7:23 8:15 8:15 8:54 8:54 9:16 9:15 10:25 11:29 11:29 12:16 12:16 12:54 12:54 13:54 14:04 14:30 15:42 16:23 16:44 17:39 17:49 18:37 18:48 18:48 19:40 20:25 21:43 22:44 23:33 0:36

 Sterkowiec o 5:13 5:13 6:14 | 7:28 | | 8:59 8:59 9:21 9:20 10:30 11:34 11:34 12:21 12:21 12:59 12:59 13:59 14:09 14:35 15:47 16:28 | 17:44 | 18:42 | | 19:45 20:30 21:48 22:49 23:38 0:41

Biadoliny o 5:17 5:17 6:18 | 7:32 | | 9:02 9:02 9:24 9:23 10:34 11:37 11:37 12:25 12:25 13:02 13:02 14:02 14:13 14:39 15:51 16:32 | 17:47 | 18:46 | | 19:48 20:33 21:52 22:52 23:42 0:44

 Bogumiłowice o 5:25 5:25 6:24 | 7:38 | | 9:09 9:09 9:31 9:30 10:41 11:44 11:44 12:32 12:32 13:09 13:09 14:09 14:19/29 14:45 15:57 16:39 | 17:54 | 18:53 | | 19:55 20:40 21:58 22:59 23:50 0:51

 Tarnów Mościce o 5:30 5:30 6:29 6:59 7:43 8:29 8:29 9:14 9:14 9:36 9:35 10:45 11:49 11:49 12:36 12:36 13:14 13:14 14:13 14:33 14:50 16:02 16:43 16:58 17:59 18:04 18:57 19:03 19:03 19:59 20:45 22:03 23:03 23:54 0:55

 TARNÓW p 5:34 5:34 6:32 7:03 7:46 8:32 8:32 9:17 9:17 9:39 9:38 10:49 11:52 11:52 12:40 12:40 13:17 13:17 14:17 14:37 14:53 16:05 16:47 17:02 18:02 18:07 19:01 19:07 19:07 20:02 20:48 22:06 23:07 23:58 0:59

Tarnów o 5:37 7:04 8:33 8:33 9:17 9:39 14:38 14:38 17:14 18:02 18:08 19:08 22:07

Nowy Sącz p 7:32 8:47 10:13 10:13 19:01 19:43 20:53 23:57

Krynica/Piwniczna 1) p 10:18* 11:47* 21:20*

+

codz.  -  kursuje codziennie / runs daily Kraków Główny Pętla autobusowa "Dworzec Główny Wschód"

(D) |  -  pociąg nie zatrzymuje się na danej stacji / train doesn't stop at this station Kraków Zabłocie Przystanek autobusowy "Klimeckiego"

<  -  pociąg jedzie inną trasą / train runs on different route Kraków Płaszów Przystanek autobusowy "Dworcowa" (ul. Wielicka)

 (C)  - zastępcza komunikacja autobusowa / rail replacement bus service Kraków Bieżanów Przystanek autobusowy "Bieżanów Pomnik"

Kokotów Przystanek autobusowy "Czarnochowice I"

(1)-(4) Węgrzce Wielkie Przystanek autobusowy "Węgrzce Wielkie II"

SKA1 Podłęże Plac przed dworcem kolejowym

(1)-(5)

KMŁ

(5)  -  kursuje w piątki / runs on Fridays

ø PR

Krótkotrwałe zmiany godzin kursowania pociągów w wybranych dniach oznaczono kolorem czerwonym.

Short-term changes in departure and arrival times in selected days are indicated in red .

PRKMŁ

33411

SKA3

codz.(D)

33601

codz.
ø 23.VI

Rzeszów

10:46

codz. codz.

KMŁ

33409

SKA3

KMŁ

33413

SKA3

(C)
+ 21 VI, 

16 VIII

codz.

 -  kursuje od poniedziałku do czwatku / 
     runs from Monday to Thursdays

(C)
(D)

ø 21 VI, 

16 VIII

(D)
ø 21 VI, 

16 VIII

(C)
+ 21 VI, 

16 VIII

(C)
+ 21 VI, 

16 VIII

 - miejsca przesiadki z i na zastępczą komunikację autobusową / 
    transfer from bus to train or from train to bus

 - pociąg SKA1 skomunikowany na stacji Kraków Płaszów / 
    SKA1 train connected at the station Kraków Płaszów

 - pociąg obsługiwany przez przewoźnika Koleje Małopolskie / 
    train operated by the carrier Koleje Małopolskie

 - pociąg obsługiwany przez przewoźnika Przewozy Regionalne / 
    train operated by the carrier Przewozy Regionalne

Rzeszów

10:31

 -  kursuje w soboty, niedziele i święta /  
     runs on Saturdays, Sundays and public holidays

(D)
ø 21 VI, 

16 VIII

(D)
ø 21 VI, 

16 VIII

23.VI codz.codz.

Rzeszów

16:00 Jasło 21:49

Rzeszów

19:22

(D)
ø 21 VI, 

16 VIII

codz.codz. codz. codz.

SKA3
Operator

Podłęże

Numer pociągu

Termin kursowania

Nazwa pociągu

Uwagi

 Kraków Płaszów

 Kraków Bieżanów

codz.
do 28 VI

(D)
ø 21.VI

OBJAŚNIENIA / EXPLANATIONS :

 Bochnia

 -  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / 
     runs from Monday to Friday except public holidays

14,19,
28.VI

codz.
(D)

ø 21.VI, 

16.VIII

(C)
+ 21.VI, 

16.VIII

(D)
ø 21.VI, 

16.VIII

codz.

 -  kursuje od poniedziałku do piątku /  
     runs from Monday to Friday

 -  kursuje oprócz wybranych dni / 
     runs except selected days

Rzeszów

16:00

 - kursuje dodatkowo we wskazane dni / 
    runs also on selected days

ważny w okresie/valid between   9 VI - 31 VIII 2019

* - Z uwagi na prace torowe na odcinku Żegiestów - Krynica-Zdrój godziny odjazdów 
w różnych dniach mogą róznić się od podanych; prosimy o sprawdzenie godzin odjazdów i przyjazdów 
na tabeli właściwej dla tego odcinka

MIEJSCA ZATRZYMANIA ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ

43804/5

codz.codz. codz. codz.

KRAKÓW GŁÓWNY - TARNÓW

33287



KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ PR KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ PR KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ KMŁ PR PR PR KMŁ PR KMŁ PR KMŁ KMŁ

33450 33452 33456 33454 33120 34800/1 33458 33122 33460 33124 33462 33474 33476 34802/3 33478/9 33528 33480 33128 33136 30612 30612 34804/5 33126/7 30610 33482 30614 33492

SKA3 SKA3 SKA3 SKA3 LACH SKA3 DUNAJEC SKA3 NIKIFOR SKA3 SKA3 SKA3 SKA3
SKA3
BUS

SKA3 JASKÓŁKA DOLINA 

POPRADU
KAROLINKA HUBAL JAWORZYNA SKA3 SKA3

(C) 
do 23.VI
+ 21.VI

do

Wodzisławia
(7)

do 30.VI
SKA3

codz. codz.
od 29.VI

codz. codz. codz.

Krynica/Piwniczna 1) o 4:44* 14:01* 15:451) 17:15* 19:251)

Nowy Sącz o 3:50 4:41 6:17 15:28 15:28 16:15 16:15 17:42 18:48 19:55

Tarnów p 5:35 5:26 6:26 7:47 14:41 17:12 17:12 18:03 18:03 18:58 19:22 20:22 21:46

 TARNÓW o 3:29 4:05 4:43 5:08 5:36 5:42 6:27 6:49 7:53 8:19 9:15 9:15 10:07 10:07 10:48 10:48 12:19 12:19 12:52 12:52 13:29 14:17 14:42 15:38 16:24 17:13 17:13 18:09 18:09 19:02 19:29 20:23 20:28 21:47 21:47 23:35

 Tarnów Mościce o 3:32 4:09 4:47 5:12 5:39 5:46 6:31 6:53 7:57 8:23 9:19 9:19 10:11 10:11 10:52 10:52 12:23 12:23 12:56 12:56 13:33 14:21 14:46 15:42 16:28 17:16 17:16 18:13 18:13 19:06 19:32 20:27 20:31 21:51 21:51 23:39

 Bogumiłowice o 3:37 4:13 4:52 5:17 | 5:50 | 6:57 | 8:27 9:23 9:23 10:16 10:16 10:56 10:56 12:27 12:27 13:00 13:00 13:37/45 14:25 14:51 15:47 16:33 17:21 17:21 18:18 18:18 19:10 | | 20:26 21:56 21:56 23:43

Biadoliny o 3:43 4:20 4:58 5:23 | 5:57 | 7:03 | 8:34 9:30 9:30 10:22 10:22 11:03 11:03 12:34 12:34 13:07 13:07 13:51 14:32 14:57 15:53 16:39 17:27 17:27 18:26 18:26 19:17 | | 20:43 22:04 22:04 23:50

 Sterkowiec o 3:46 4:23 5:01 5:26 | 6:00 | 7:07 | 8:37 9:33 9:33 10:26 10:26 11:06 11:06 12:37 12:37 13:10 13:10 13:55 14:36 15:01 15:56 16:43 17:31 17:31 18:30 18:30 19:20 | | 20:46 22:08 22:08 23:54

 Brzesko Okocim o 3:51 4:28 5:06 5:31 5:53 6:05 6:45 7:12 8:11 8:42 9:38 9:38 10:31 10:31 11:11 11:11 12:42 12:42 13:15 13:15 14:00 14:41 15:06/14 16:01 16:48 17:36 17:36 18:35 18:35 19:25 19:46 20:43 20:51 22:14 22:14 23:58

 Jasień Brzeski o 3:57 4:34 5:12 5:37 | 6:11 | 7:17 | 8:48 9:44 9:44 10:37 10:37 11:17 11:17 12:48 12:48 13:20 13:20 14:06 14:46 15:19 16:07 16:54 17:42 17:42 18:41 18:41 19:31 | | 20:57 22:20 22:20 00:04

 Rzezawa o 4:00 4:37 5:15 5:39 | 6:14 | 7:20 | 8:50 9:47 9:47 10:40 10:40 11:20 11:20 12:51 12:51 13:23 13:23 14:09 14:49 15:22 16:10 16:56 17:45 17:45 18:45 18:45 19:34 | | 21:00 22:23 22:23 0:07

p 4:04 4:41 5:19 5:44 6:03 6:18 6:54 7:25 8:21 8:55 9:52 9:52 10:45 10:45 11:25 11:25 12:56 12:56 13:28 13:28 14:14 14:54 15:27 16:15 17:01 17:50 17:50 18:50 18:50 19:38 19:53 20:53 21:05 22:29 22:28 0:12

o 4:05 4:42 5:20 5:45 6:04 6:19 6:31 6:55 7:25 8:22 8:56 9:52 9:52 10:45 10:45 11:25 11:25 12:57 12:57 13:28 13:28 14:14 14:54 15:27 16:15 17:02 17:50 17:50 18:51 18:51 19:39 19:54 20:54 21:05 22:29 22:29

 Cikowice o 4:09 4:46 5:24 5:49 | 6:23 6:36 | 7:30 | 9:01 9:57 9:57 10:50 10:50 11:30 11:30 13:02 13:02 13:33 13:33 14:19 14:59 15:32 16:20 17:07 17:55 17:55 18:56 18:56 19:43 | | 21:10 22:34 22:34

Stanisławice o 4:12 4:49 5:27 5:52 | 6:26 6:38 | 7:32 | 9:03 10:00 10:00 10:53 10:53 11:33 11:33 13:04 13:04 13:35 13:35 14:22 15:01 15:35 16:22 17:09 17:57 17:57 18:59 18:59 19:46 | | 21:13 22:37 22:37

 Kłaj o 4:16 4:53 5:31 5:56/6:04 6:11 6:30 6:43 7:02 7:37 8:29 9:08 10:04 10:04 10:57 10:57 11:37 11:37 13:09 13:09 13:39 13:39 14:26 15:06 15:39 16:27 17:14 18:02 18:02 19:04 19:04 19:50 20:00 21:02 21:17 22:42 22:42

 Szarów o 4:20 4:57 5:35 6:08 | 6:34 6:47 | 7:41 | 9:12 10:08 10:08 11:01 11:01 11:41 11:41 13:13 13:13 13:43 13:43 14:30 15:10 15:43 16:31 17:18 18:05 18:05 19:08 19:08 19:54 | | 21:21 22:47 22:47

 Staniątki o 4:23 5:00 5:38 6:11 | 6:37 6:50 | 7:44 | 9:15 10:11 10:11 11:04 11:04 11:44 11:44 13:16 13:16 13:46 13:46 14:33 15:13 15:46 16:34 17:21 18:09 18:09 19:12 19:12 19:57 | | 21:24 22:50 22:50

p 4:26 5:03 5:41 6:13 6:18 6:40 6:52 7:09 7:46 8:36 9:17 10:14 10:14 11:07 11:07 11:47 11:47 13:18 13:18 13:49 13:49 14:36 15:15 15:49 16:36 17:23 18:11 18:11 19:15 19:15 20:00 20:05 21:10 21:27 22:53 22:53

o 4:26 5:03 5:41 6:14 6:20 6:40 6:53 7:09 7:47 8:39 9:18 10:14 10:19 11:07 11:12 11:47 11:52 13:19 13:23 13:49 13:54 14:36 15:20 15:49 16:37 16:41 17:24 18:12 18:12 19:16 19:16 20:00 20:06 21:10 21:36 22:54 22:54

 Węgrzce Wielkie o 4:32 5:09 5:46 6:19 | 6:46 6:58 | 7:52 | 9:23 10:20 10:28 11:13 11:21 11:52 12:01 13:24 13:32 13:55 14:03 14:41 15:29 15:54 < 16:50 17:29 18:17 18:17 19:22 19:22 20:05 < | 21:42 23:00 23:00

 Kokotów o 4:36 5:13 5:50 6:23 | 6:50 7:02 | 7:56 | 9:27 10:24 10:31 11:17 11:24 11:56 12:04 13:28 13:35 13:59 14:06 14:45 15:32 15:58 < 16:53 17:33 18:21 18:21 19:26 19:26 20:09 < | 21:46 23:04 23:04

p 4:41 5:18 5:55 6:28 6:35 6:55 7:07 7:22 8:01 8:51 9:32 10:29 10:34 11:22 11:27 12:01 12:07 13:33 13:38 14:04 14:09 14:50 15:35 16:03 < 16:56 17:38 18:25 18:25 19:32 19:32 20:14 < 21:23 21:51 23:09 23:09

o 4:41 5:21 6:05 6:28 6:36 6:55 7:18 7:23 8:05 8:52 9:33 10:32 10:35 11:27 11:28 12:04 12:08 13:33 13:39 14:04 14:10 14:50 15:36 16:08 < 16:57 17:39 18:26 18:26 19:34 19:34 20:28 < 21:23 21:52 23:10 23:10

 Kraków Prokocim o 4:45 5:25 6:09 6:32 | 6:59 7:22 | 8:07 | 9:37 10:36 | 11:31 | 12:08 | 13:37 | 14:08 | 14:54 | 16:12 < | 17:43 18:30 18:30 19:38 19:38 20:31 < | 21:55 23:14 23:14

p 4:48 5:28 6:12 6:35 6:42 7:02 7:25 7:29 8:12 8:58 9:40 10:39 10:46 11:34 11:39 12:11 12:19 13:40 13:50 14:11 14:21 14:57 15:47 16:15 < 17:08 17:46 18:33 18:33 19:42 19:42 20:34 < 21:29 21:58 23:17 23:17

o 4:49 5:29 6:13 6:36 6:53 7:06 7:25 7:30 8:19 9:01 9:41 10:40 10:47 11:35 11:40 12:15 12:20 13:41 13:51 14:15 14:22 14:58 15:48 16:22 < 17:09 17:46 18:42 18:42 19:42 19:42 20:44 < 21:35 21:59 23:18 23:18

Kraków Olsza p < < < < < < 7:33 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

 Kraków Zabłocie o 4:52 5:33 6:17 6:40 6:47 7:10 7:33 8:23 9:05/11 9:46 10:43 10:54 11:38 11:47 12:20 12:27 13:45 13:58 14:18 14:29 15:01 15:55 16:26 < 17:16 17:51 18:46 18:46 19:47 19:47 20:48 < 21:39 22:03 23:22 23:22

 KRAKÓW GŁÓWNY p 4:57 5:37 6:21 6:44 6:51 7:15 7:38 8:27 9:15 9:50 10:48 11:07 11:43 12:00 12:24 12:40 13:49 14:11 14:23 14:42 15:06 16:11 16:30 17:09 17:32 17:55 18:50 18:50 19:51 19:51 20:53 20:38 21:43 22:07 23:27 23:27

+

codz.  -  kursuje codziennie / runs daily

(D) |  -  pociąg nie zatrzymuje się na danej stacji / train doesn't stop at this station

<  -  pociąg jedzie inną trasą / train runs on different route

 (C)  - zastępcza komunikacja autobusowa / rail replacement bus service Kraków Bieżanów Przystanek autobusowy "Bieżanów Pomnik"

Kokotów Przystanek autobusowy "Czarnochowice I"

(1)-(5) Węgrzce Wielkie Przystanek autobusowy "Węgrzce Wielkie II"

SKA1

(6)-(7)

KMŁ

(7)  -  kursuje w niedziele / runs on Sundays

ø PR

Krótkotrwałe zmiany godzin kursowania pociągów w wybranych dniach oznaczono kolorem czerwonym.

Short-term changes in departure and arrival times in selected days are indicated in red .

KMŁ

do

Katowic

TARNÓW - KRAKÓW GŁÓWNY

SKA3

(D)
ø 21.VI, 

16.VIII

KMŁ

codz.

do

Katowic

(D)
ø 21.VI, 

16.VIII

33472

(D)
do 28.VI
ø 21.VI

33484
33298

codz.

Jasło
16:42

codz.

SKA3

 Kraków Bieżanów

(D)
ø 21.VI, 

16.VIII

codz. codz.

Termin kursowania

 Podłęże

Operator

 Bochnia

codz.

Rzeszów

4:20

codz.

 Kraków Płaszów

codz. codz.

Uwagi
(D)

ø 21.VI, 

16.VIII

Numer pociągu

Nazwa

codz.
(D)

ø 21.VI, 

16.VIII

(C)
+ 21.VI, 

16.VIII

(C)
+ 21.VI, 

16.VIII

(C)
+ 21.VI, 

16.VIII

(D)
ø 21.VI, 

16.VIII

(D)
ø 21.VI, 

16.VIII

(D)
ø 21.VI, 

16.VIII

33464

SKA3 SKA3

33466

KMŁ KMŁ

33468

 -  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / 
     runs from Monday to Friday except public holidays

(C)
+ 21.VI, 

16.VIII

(D)
codz.

(D)
ø 21.VI, 

16.VIII

codz.

Rzeszów

17:42

(C)

Rzeszów

13:30

 - pociąg SKA1 skomunikowany na stacji Kraków Płaszów / 
    SKA1 train connected at the station Kraków Płaszów

33470

KMŁ

SKA3

 -  kursuje oprócz wybranych dni / 
     runs except selected days

 -  kursuje w soboty, niedziele i święta /  
     runs on Saturdays, Sundays and public holidays

 -  kursuje w soboty i niedziele / 
     runs on Saturdays and Sundays

 -  kursuje od poniedziałku do piątku /  
     runs from Monday to Friday

OBJAŚNIENIA / EXPLANATIONS :

 - pociąg obsługiwany przez przewoźnika Koleje Małopolskie / 
    train operated by the carrier Koleje Małopolskie

 - pociąg obsługiwany przez przewoźnika Przewozy Regionalne / 
    train operated by the carrier Przewozy Regionalne

(C)
+ 21.VI, 

16.VIII codz.
(D)

ø 21.VI, 

16.VIII

(C)
+ 21.VI, 

16.VIII

 - kursuje dodatkowo we wskazane dni / 
    runs also on selected days

 - miejsca przesiadki z i na zastępczą komunikację autobusową / 
    transfer from bus to train or from train to bus

SKA3

ważny w okresie/valid between   9 VI - 31 VIII 2019

* - Z uwagi na prace torowe na odcinku Krynica-Zdrój - Żegiestów godziny odjazdów 
w różnych dniach mogą róznić się od podanych; prosimy o sprawdzenie godzin odjazdów i przyjazdów 
na tabeli właściwej dla tego odcinka

Kraków Zabłocie Przystanek autobusowy "Klimeckiego"

Kraków Płaszów Przystanek autobusowy "Dworcowa" (ul. Wielicka)

Podłęże Plac przed dworcem kolejowym

MIEJSCA ZATRZYMANIA ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ

Kraków Główny Pętla autobusowa "Dworzec Główny Wschód"


